
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422613 н.п. им. «25 Октября»       

тел:    8-(84378) -3-54-22        

факс:  8-(84378) -3-54-22 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ                           

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

АЛЕКСАНДР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

422613 н.п. им. «25 Октября»          

тел:    8-(84378) -3-54-22                      

факс:  8-(84378) -3-54-22 

 

   № 3                                                                     «21» сентября 2020 года 

 

 

РЕШЕНИЕ  

КАРАР 

 

 

Об избрании представителя Александровского сельского поселения 

 в Совет Лаишевского муниципального района 

 

 

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 22 Закона 

Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в 

Республике Татарстан», статьей 37 Устава Александровского сельского 

поселения, Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Избрать представителем Александровского сельского поселения в 

Совет Лаишевского муниципального района Трифонову Юлию 

Геннадьевну. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

Глава – председатель Совета 

Александровского  

сельского поселения 

Лаишевского муниципального района  

Республики Татарстан                                                                            И.А.Бандурова 
 


